# YAYASAN PEMBINA LEMBAGA PENDIDIKAN PERGURUAN TINGGI PGRI KEDIRI UNIVERSITAS NUSANTARA PGRI KEDIRI

Status "Terakreditasi Baik Sekali"

SK BAN PT Nomor 671/SK/BAN-PT/Akred/PT/VII/2021, Tanggal 21 Juli 2021 Alamat : Jalan K.H. Achmad Dahlan Nomor 76, Telepon & Faksimile (0354) 771576, 771503 Kediri

website: http://www.unpkediri.ac.id/email: admin@unpkediri.ac.id

FAK, KEGURUAN & ILMU PEND.:

S1 Bimbingan dan Konseling

S1 Pend. Sejarah
S1 Pend. PPKn

S1 Pend. Bhs. dan Sastra Indonesia

5. S1 Pend. Bhs. Inggris

6. S1 PGSD

7. S1 PG PAUD FAK, EKONOMI & BISNIS:

I. S1 Manajemen 2. S1 Akuntansi

3 S1 Pend Ekonomi

FAK, TEKNIK & ILMU KOMP,:

2 D3 Teknik Industri D3 Teknik Elektro

S1 Teknik Informatika 5 SI Sistem Informasi

FAK, ILMU KES, & SAINS:

D3 Keperawatan 2. S1 Peternakan

3. S1 Pend. Matematika 4. S1 Pend. Biologi 5 S1 Penjaskesrek

1. S2 Keguruan Olahraga 2. S2 Pendidikan Ekonomi 3. Pendidikan Profesi Guru (PPG)

6. D3 Kebidanan

## PENGUMUMAN

Nomor: 1483.02/UN PGRI-Kd/A/XI/2024

# TENTANG PENDAFTARAN KULIAH KERJA NYATA (KKN) TAHUN 2025

Sehubungan dengan rencana kegiatan KKN Tahun 2025 untuk mahasiswa angkatan 2021 dan angkatan sebelumnya yang belum mengikuti KKN perlu diumumkan hal-hal sebagai berikut.

#### 1. Pendaftaran

Dibuka sejak diterbitkan pengumuman ini sampai 25 Desember 2024 (tidak ada perpanjangan waktu pendaftaran).

### 2. Persyaratan

- a. Telah melunasi kewajiban pembayaran s.d. semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025.
- b. Pembayaran dilakukan sesuai nomor VA (Virtual Account) dari akun siakad masing-masing.
- c. Membayar biaya KKN sebesar Rp 650.000,- (Enam Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah).
- d. Pembayaran dapat dilakukan di Bank Mandiri, Mobile Banking atau ATM.
- e. Pastikan saat melakukan pembayaran, nomor VA yang diinput atas nama Saudara, benar. Setelah melakukan transaksi periksa status pembayaran Saudara di siakad.

#### 3. Prosedur Pendaftaran

- a. Mahasiswa mendaftar melalui siakad masing masing:
  - 1) Menu akademik > KKN > Pendaftaran > Klik tombol Daftar
  - 2) Cek nomor VA dan jumlah tagihan pembayaran KKN di halaman home mahasiswa
- b. Pembagian kelompok dll. bisa di akses melalui siakad.

#### 4. Pembekalan peserta KKN

- a. Pembekalan tahap I: 31 Desember 2024 (Daring)
- b. Pembekalan tahap II: 2 Januari 2025 (Luring)

#### 5. Pelaksanaan KKN

KKN dilaksanakan pada bulan Januari 2025

6. Hal – hal yang berkaitan dengan teknis pelaksanaan akan diinformasikan kemudian melalui laman kkn.lp2m.unpkediri.ac.id..

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diperhatikan dan dilaksanakan.

Tembusan

- 1. Ketua YPLP PT PGRI Kediri
- 2. Rektor UNP Kediri
- 3. Dekan
- 4. Ka. Prodi
- 5. Kepala BAU
- 6. Arsip

eluarkan di : Kediri

25 November 2024

or II,

Irmayanti, S.E., M.Pd.